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راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان گفت: باید تلاش کنیم عقل بر هوا و هوس غالب شود و امورات را بر اساس 

عقل انجام دهیم و هوا و هوس را کنار بگذاریم.حجت الاسلام »نوروزی« افزود: امروز جوانان ما 
برای کسب روزی نیاز به تلاش بیشتری دارند و مسئولان باید مقدمات کار و تلاش را برای آنها 
فراهم کنند و خانواده ها نیز باید شرایط ازدواج ساده و اسلامی را برای جوانان مهیا کنند.وی 

ضمن تبریک ولادت با سعادت امام هادی)ع( گفت: از مومنان می خواهیم مراسم شادی 
ائمه اطهار)ع( را به  نحو شایسته و مطلوبی در مساجد و حسینیه ها برگزار کنند.

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
با اشاره به زندگینامه و روایتی از امام هادی )ع( به مناسبت میلاد آن حضرت، به  امام جمعه تیتکانلو 

»نادعلیزاده«  الاسلام  کرد.حجت  اشاره  آن  بزرگداشت  و  خم  غدیر  بزرگ  واقعه 
و  خدا  فرمان  این  از  تبعیت  در  الهی  رضایت  و  نعمت  اتمام  و  دین  اکمال  افزود: 

پیامبر)ص( است.
وی ادامه داد: غدیر یعنی برجستگی اصل اسلام و همچنین غدیر یعنی روز یاس 

کافران.وی ابراز کرد: غدیر را باید بزرگ بشمریم و هر شیعه ای باید به نحوی 
مبلغ غدیر باشد.
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گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«       
و  علی)ع(  ام��ام  جانشینی  همچون  بزرگی  ح��وادث  بیانگر  غدیر  عید  گفت:  گرمه   جمعه  ام��ام  
مطرح شدن مسئله امامت، اکمال دین، تمام شدن نعمت بر بندگان و مأیوس شدن معاندان بود.

حجت الاسلام »تاتاری«، تحصیل را جهاد علمی در راه خدا دانست و بر ایجاد ارتباط مستمر 
والدین با محیط  های آموزشی به منظور افزایش سطح کیفی دانش آموزان تأکید کرد.

بهروز- هنگامی که پیامبر)ص( در آخرین حج خود همه را در محلی به نام غدیر جمع کرد مهم ترین واقعه جهان 
اسلام رقم خورد و به روایت علمای شیعه و سنی در این محل پیامبر)ص(، ولی مسلمانان و جانشین خود را تعیین 
کرد. به گفته نماینده ولی فقیه در استان، این روز و این اتفاق مهم آن قدر بزرگ است که نباید به فراموشی سپرده 
شود و غبار غفلت بر آن بنشیند و برای همین خطبه های نماز جمعه دیروز با عطر غدیر آمیخته بود. آیت ا... »یعقوبی« 
با بیان این که غبار غفلت بر چهره غدیر نشسته است، غدیر را متمم بعثت و مکمل رسالت توصیف و البته تصریح 
کرد: این پدیده جدیدی نیست که برخی بخواهند در آن تشکیک کنند و ادامه رسالت و امامت است و این دو مانند 
زنجیرهای  به هم مرتبط هستند. وی هم چنین از برنامه های ستاد غدیر برای این روز از جمله جشن بزرگی که 
برگزار خواهد شد خبر داد و البته در بخشی از خطبه ها از وحدت بین شیعه و سنی در استان ما یاد کرد و برادران 
اهل سنت را برادران مجاهدی نامید که هم سفره و هم دل هستند. امام جمعه بجنورد با بیان این که باید غبار غفلت 
از چهره غدیر زدوده شود، خاطرنشان کرد: جشن عید غدیر باید باشکوهتر از نوروز برگزار شود. وی افزود: این که 
گفته می شود در غدیر مفهوم کلمه مولا به معنی دوست و همراه بوده نه جانشین درست نیست و پیامبر که عقل 
کل جهان هستی است صدهزار نفر را در غدیر جمع نکرد که بگوید علی)ع( دوست و مولای من است. وی ادامه 
داد: 27 معنا برای مولا بیان شده است که همه آن ها به  این  می رسد که غدیر را باید با تمام وجود باور کنیم و از 
غدیر به هیچ وجه عقب نمی نشینیم.وی ادامه داد:   ما از ابتدای اسلام با برادران اهل سنت زیر یک پرچم بودیم و 
در انتهای آن هم زیر پرچم بقیه ا... هستیم و روی یک سفره می نشینیم و دست هم را می فشاریم و با وحدتی که 
بین ما وجود دارد این استان در این زمینه مشکلی ندارد. وی خاطرنشان کرد: بچه های ما باید بدانند که غدیر یک 
حادثه سیاسی و حزبی نیست و از متن دین به وجود آمده و متمم بعثت است. وی ادامه داد: برادران اهل سنت ما 
هم مانند ما به جبهه رفته و شهید تقدیم دفاع مقدس کرده اند. نماینده ولی فقیه افزود: 365 عالم سنی روایت 
غدیر را نقل کرده اند و ما هم پیام غدیر را باید بیان کنیم و این که شیعه مولود طبیعی اسلام است.وی  افزود: باید 
نشان دهیم که غدیر آمده است و شهر را چراغانی کنیم و بی اعتنا از کنار این موضوع نگذریم. وی افزود: قرار است 
در پارک ها مراسم جشن برپا شود و مردم اطعام شوند و این جشن که روز عید برگزار می شود با راهپیمایی همراه 
است که 8 صبح  از میدان شهید آغاز می شود و تا پارک شهر ادامه دارد و در آن جا مردم اطعام می شوند. وی ادامه 
داد: برگزاری مسابقاتی را هم تدارک دیده ایم که با جوایزی مانند کمک هزینه کربلا همراه است. خطیب جمعه 
بجنورد با اشاره به درپیش بودن هفته دفاع مقدس بیان کرد:8 سال همه امکانات و نیروی انسانی کشور  تجمیع و 
صرف دفاع مقدس شد و این انقلاب با خون شهیدان آبیاری شد و قوت گرفت و درخت انقلاب ریشه دار شد. رئیس 
شورای فرهنگ عمومی استان افزود: مردم جبهه ها را با جان و مال خود تقویت و یاری کردند و این شد که امروز به 
جایی رسیده ایم که موشک های ما می توانند تل آویو را نشانه بگیرند و این یعنی اقتدار. امام جمعه بجنورد ادامه 
داد: آن هایی که می گویند موشک بس است مذاکره کنیم نمی دانند که اگر اقتدار ما نبود، کشورها پای میز مذاکره 
نمی نشستند و باید حرف خود را پس بگیرند و توبه کنند که این نگاه را به نیرو های مسلح دارند. حجت الاسلام 
»یعقوبی« گفت: ما با مذاکره در بعد عقلانی و منطقی اش بحثی نداریم اما باید قدرتمند هم در صحنه ها ظاهر 
شویم.نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به فرا رسیدن روز پاسداشت زبان فارسی بیان کرد: از به کار بردن الفاظ 
بیگانه در محاوره خودداری کنیم و نام های خوب برای فرزندانمان برگزینیم و  برای سر در مغازه ها  از تابلوهایی که 
نام و نشان بیگانه دارد اجتناب کنیم تا پارسی پاسداشته شود و تا جایی که می توانیم زیبایی فارسی اصیل را از یاد 

نبریم. وی افزود: افرادی که می خواهند  مدیریت کنند ابتدا خودشان را مدیریت کنند  تا مدیر خوبی شوند.

قاضی  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با تبریک آغاز سال تحصیلی جدید گفت: آموزش و پرورش باید بداند که نوجوانان ما باید با 

دستورات خداوند در عرصه زندگی آشنا شوند و مقدسات را مقدس بدانند و همچنین ایمان به خدا 
و رسول اکرم)ص( و امامان و قرآن و معاد در ذهن و عقیده جوانان پررنگ شود تا با اشتیاق 

به عبادت و بندگی خداوند پایبند باشند.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: جوانان باید 
مسئله غدیر خم و خط سیاسی آن را به خوبی بدانند، باید خط انحراف از غدیر را نیز به خوبی 

بشناسند تا امروز به دام دشمنان غدیر نیفتند.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »دلبری«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد گفت: اگر آدمی لقاءا... را درک کند، همه چیز در زندگی 

اش متفاوت می شود و مفهوم تلخی و شیرینی برایش تغییر می کند.حجت الاسلام »دلبری« 
افزود: غدیر استمرار تربیت نبوی است و عید سعید غدیر صاحب درس ها و عبرت های زیادی 

برای امت اسلامی است.وی تصریح کرد: مسئله غدیر متعلق به مسلمین است و باید همه 
مسئولان و متولیان برنامه های شان را مبتنی بر اهداف غدیر تبیین کنند.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
امام جمعه اسفراین گفت: رغبت به سیر الی ا... چون مرکب رونده ای است که راکبش را در  نجفیان- 

وصول به حق سرعت می بخشد.حجت الاسلام »محمدیان« افزود:  اگر اهداف غدیر به 
ثمر می نشست، ابرقدرت عالم مسلمانان بودند.وی با گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
بزرگترین  و  است  بوده  اسلامی  انقلاب  به  تکلیف  ادای  مقدس  دفاع  سال   8 افزود: 

رسالت هفته دفاع مقدس تبیین دستاوردهای جنگ تحمیلی و ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت و رشادت است.

جاجرم امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با تبریک عید امامت و ولایت گفت: امسال به همین مناسبت در روز عید غدیر نمایش 
واقعه غدیر در شهرستان بازسازی می شود که از مردم خواستاریم با حضور خود مشوق این امر باشند.حجت 
الاسلام »موسوی« با در پیش رو داشتن آغاز سال تحصیلی دانش آموزان ابراز داشت: خانواده ها سعی داشته باشند 

برای تهیه لوازم تحریر دانش آموزان شان از لوازم و تولیدات داخلی خرید کنند که این مسئله در 
رشد تولید ملی موثر است.وی ابراز کرد: باید به مسئله امامت و ولایت توجه ویژه ای داشته 
باشیم و جوانان بدانند بی بصیرتی، وجود تفکرات جاهلانه، تبعیت نکردن بعضی از مسلمانان 

از پیامبر)ص( جزو عواملی بود که باعث نادیده گرفته شدن غدیر شد.

پیش قلعه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تکمیلی«
امام جمعه پیش قلعه با اشاره به اهمیت دهه ولایت گفت: دشمنی دشمنان و مستکبران 

دشمنان  بیشترین  اوصیا  و  انبیا  لذا  است  داشته  وجود  حق  جریان  با  تاریخ  طول  در 
را داشته اند.حجت الاسلام »تکمیلی« ابراز کرد: در زمان کنونی لحظه لحظه تاریخ 
و  صبرا  های  اردوگاه   در  فلسطینیان  کشتار  که  است  مستکبران  های  ظلم  از  مملو  

شتیلا توسط صهیونیست  ها یکی از این نمونه هاست.

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
امام جمعه فاروج با بیان مناسبت ها و گرامیداشت آنها به بیان موضوع ازدواج و مفهوم و معنای آن پرداخت.حجت 

الاسلام »قلی زاده« گفت: در ازدواج، داشتن تفاهم در زندگی زناشویی بسیار مهم است. وی ادامه 
داد: با داشتن تفاهم و همدلی در زندگی زناشویی، می توان زندگی خوبی داشت و فرزندان اهل 
صالحی را به جامعه تحویل داد.وی ادامه داد: مسئله غدیر، بحث حکومت اسلامی است نه مسئله 

امامت چرا که مسئله امامت جزو اصول تشیع است.وی با تجلیل از حماسه آفرینان هشت سال 
دفاع مقدس گفت: در این مقطع ملت ما عزت و اقتدار خودش را به رخ جهانیان کشید.

عکس: بهمنیار آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته بجنورد 

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
رحمانی- امام جمعه غلامان با تبریک عید غدیر گفت: عید غدیر یکی از بزرگترین اعیاد مسلمانان 
است که با انتخاب حضرت علی )ع( به جانشینی پیامبر اکرم )ص( دین اسلام کامل شد و مومنان 

باید در این روز به شادی و دید و بازدید و عیدی دادن بپردازند. حجت الاسلام »سلیمانی« افزود: 
این عید فقط مخصوص سادات نیست و مخصوص همه مسلمانان جهان است. 

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست گفت: تقوا بهترین توشه برای رسیدن به مقصد الهی است.حجت 
بالا  را  )ع(  علی  امام  دست  )ص(  پیامبر  افزود:  غدیر  عید  تبریک  با  »سعیدی«  الاسلام 
بردند و فرمودند: بعد از من ، علی )ع( امام شماست.وی با اشاره به فیش های نجومی 

ابراز کرد: حقوق های نجومی که امروزه بعضی از افراد می گیرند معنایی ندارد.

شیروان  امام جمعه موقت ؛ حجت الاسلام »مهرپویان«
عوض زاده- امام جمعه موقت شیروان با تبریک عید غدیر خم از این عید به عنوان عید بزرگ جهان اسلام و عید امامت 
و ولایت یاد کرد و اظهار داشت: باید همه اقشار پای کار بیایند و مردم نیز برای این روز جنب و جوش و برنامه ریزی 
برای شادی داشته باشند.حجت الاسلام »مهرپویان« با اشاره به سالروز آغاز جنگ تحمیلی گفت: با هدایت های امام 
راحل)ره( و ایثار شهدای عزیز، صدام که از حمایت همه دنیا برخوردار بود نتوانست اهداف شومش را عملی کند.

آشخانه  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مقتدایی«
برومند- امام جمعه موقت آشخانه با بیان این که عمر گذراست گفت: این عمر دنیوی است و در حال گذر و اگر آن را در 
کار خیر جهت دادیم سرافرازیم و دنیا و آخرت را برای خود ساخته ایم .حجت الاسلام »مقتدایی« افزود:  یکی از فجیع 
ترین و هولناک ترین جنایات بشریت در اردوگاه های فلسطینی در سال 1361 با سرکردگی آمریکای جنایتکار و 
مدیریت رژیم صهیونیستی اتفاق افتاد که با وحشیگری و خونخواری، تمام ساکنان دو اردوگاه را به خاک و خون کشیدند.

خطبه غدیریه بجنورد 
نماینده ولی فقیه: غدیر یک حادثه سیاسی و حزبی نیست


